проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______
	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2010г.
№ 57 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности работы комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2010г. № 57 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области», изложив состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 29.01.15г. № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2010г. №57 ««О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района					           		 В.В.Денисов

Начальник правового отдела					     	            И.И.Якубова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кумылженского муниципального
района Волгоградской области
от _________________  № _____

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

	1
	Денисов
Валерий Владимирович
	глава Кумылженского муниципального района, председатель комиссии.

	2
	Горбов
Сергей Васильевич
	первый заместитель главы Кумылженского муниципального района – начальник отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

	3
	Загороднев
Алексей Евгеньевич
	консультант отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4
	Мещеряков
Юрий Иванович
	управляющий делами – начальник общего отдела администрации Кумылженского муниципального района.

	5
	Свинарева
Наталия Леонтьевна
	начальник отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района.

	6
	Федотов
Игорь Николаевич
	начальник отдела ГО и ЧС администрации Кумылженского муниципального района.

	7
	Шиповская
Юлия Дмитриевна
	главный врач ГБУЗ «Кумылженская ЦРБ» (по согласованию).

	8
	Потапов
Юрий Владимирович
	глава Кумылженского сельского поселения (по согласованию).

	9
	Павлова
Виктория Георгиевна
	главный редактор МАУ «Районная газета «Победа».

	10
	Кудряшов
Александр Владиславович
	начальник ОГИБДД по Кумылженскому району (по согласованию).

	11
	Дудков
Иван Евгеньевич
	главный специалист – главный  государственный инженер – инспектор инспекции Волгоградоблнадзора по Кумылженскому району (по согласованию).

	12
	Гордеев
Виталий Александрович
	[bookmark: _GoBack]директор ООО «Кумылженский ДСПМК» (по согласованию).

	13
	Пинской
Александр Васильевич
	начальник Кумылженской ПСЧ 10 ОФПС по Волгоградской области   (по согласованию).

	14
	Лукьянов
Павел Иванович
	председатель Кумылженского отделения ВОА (по согласованию).

	15
	Ерошенко
Александр Яковлевич
	начальник НОУ «Кумылженский учебный спортивно-технический клуб РО  ДОСААФ России Волгоградской области»  (по согласованию).

Управляющий делами -
начальник общего отдела
администрации Кумылженского
муниципального района			                                		 Ю.И.Мещеряков